
UCHWAŁA NR CXIII/758/94

Rady Miasta Krakowa

z dnia 20 maja 1994 r.

w sprawie polityki rozwoju przestrzennego i ochrony środowiska Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473 i z 1992 r. Nr 85 poz. 428,
Nr 100 poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Uchwala się „Politykę rozwoju przestrzennego i ochrony środowiska” w

brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały jako kierunki działania Rady Miasta
Krakowa i Zarządu Miasta w dziedzinie gospodarki przestrzennej i ochrony środowiska.

§ 2.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do doskonalenia i aktualizacji

sektorowych polityk funkcjonowania i rozwoju Miasta, opracowanych w ramach prac
studialnych nad zmianą Miejscowego Planu Ogólnego Zagospodarowania
Przestrzennego Miasta Krakowa, traktując te polityki jak wytyczne Zarządu Miasta
Krakowa dla jednostek gminnych.

§ 3.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do opracowania wstępnych studiów

wykonalności wraz z planami finansowania dla inwestycji przewidywanych do realizacji
do roku 2000.

§ 4.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do stałego monitorowania zmian

w zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KRASNOWOLSKI


